\
\ ■aprovado

j) " ____DISCUSSÃO

JJL l_Oà—J-

\

Estado do Rio de Janeiro EM_

<4 CÂMARA MUNICIPAL DE CABOFRIft=^—
------: PRESIDENTE——  —1

iisõãl

INDICAÇÃO N° 191/2013. Em, 26 de fevereiro de 2013.

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL
O SANEAMENTO BÁSICO, CALÇAMENTO E
ARBORIZAÇÃO PARA A ESTRADA MONTE
ALEGRE (INÍCIO DA AV. NELORI-RUA DO
BOIBOM).

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse
público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exm° Sr.
Prefeito Municipal solicitando o saneamento básico, calçamento e arborização para a
Estrada Monte Alegre (início da Av. Nelori - Rua do Boibom).

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2013.D

O D^ARAÚJO JESUSfre:
\ Wereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

A Estrada Monte Alegre se encontra sem qualquer processo urbanístico,
precisando de todos os instrumentos que venham a socializar aquele local.

Faz bastante tempo que é solicitado ao Poder Executivo as devidas providências,
no entanto, todos os esforços foram baldados e a situação é a mesma até os dias de hoje.

É dentro dq presente quadro que desejamos receber o apoio dos nobres edis e as
providências do Poder Executivo.

* .